
Ergebnisliste 5erl Turnier

BSC-Kaiserwinkl 2024

TRB Herren

Rang Name Vorname Verein Punkte Kill

Punkte

Faktor

1 Mühlberger Peter Paul BSC-Kaiserwinkl 488 14 267,93

2 Höller Michael HSV Saalfelden 484 9 265,73

3 Hochkogler Max Avalon 482 9 264,63

4 Seibl Christian BSC Final Target 470 9 258,04

5 Sonnendorfer Herbert BSC-Kaiserwinkl 470 7 258,04

6 Oberacher Hans BSC Final Target 468 6 256,95

7 Depauli Benno BSC Final Target 464 7 254,75

8 Schroll Albin BSC-Kaiserwinkl 456 8 250,36

9 Adlwart Florian BSC-Kaiserwinkl 454 6 249,26

10 Klingler Ralf BSV Penzing 454 6 249,26

11 Ullrych Herbert BSC Final Target 440 7 241,57

12 Dorfer Patrick BSV Penzing 440 4 241,57

13 Geieregger Christian HSV Saalfelden 432 7 237,18

14 Gurtner Konrad BSC-Kaiserwinkl 424 3 232,79

15 Hochkogler Hubert Avalon 340 1 186,67

TRB Damen

Rang Name Vorname Verein Punkte Kill

1 Höllwarth Katrin BSC Final Target 432 5 262,97

2 Kolb Petra BSC-Kaiserwinkl 422 1 256,88

3 Geieregger Brigitte HSV Saalfelden 414 4 252,01

4 Strasser Sonja BSV Penzing 410 5 249,57

5 Eder-Seibl Sonja BSC Final Target 386 3 234,96

6 Hirschbichler Corina BSC-Kaiserwinkl 372 1 226,44

7 Höllwarth MagdalenaBSC Final Target 290 2 176,53

BHR Herren

Rang Name Vorname Verein Punkte Kill

1 Engl Thomas BSC-Kaiserwinkl 504 12 273,5

2 Neureither Peter Paul HSV Saalfelden 476 12 258,3

3 Kolb Thomas BSC-Kaiserwinkl 472 8 256,13

4 Lambert Chris BSV Penzing 470 9 255,05

5 Schmidt Klaus BSC-Kaiserwinkl 458 8 248,53

BHR Damen

Rang Name Vorname Verein Punkte Kill

1 Grimm Anja Avalon 474 9 273,66

2 Stieglbauer Andrea Avalon 418 6 241,33

BB Herren

Rang Name Vorname Verein Punkte Kill

1 Hopfgartner Herbert BSV Penzing 506 15 274,58

]



Ergebnisliste 5erl Turnier

BSC-Kaiserwinkl 2024

Langbogen Herren

Rang Name Vorname Verein Punkte Kill

1 Popelar Bernhard HSV Saalfelden 460 4 268,35

2 Bochmann Reinhold Avalon 422 5 246,18

3 Braidt Hannes HSV Saalfelden 406 6 236,85

4 Stolzlechner Stefan Avalon 392 5 228,68

5 Mastalerz Martin HSV Saalfelden 388 2 226,34

6 Kopp Daniel Avalon 344 3 200,68

7 Hirschbichler Johann BSC-Kaiserwinkl 336 2 196,01

Langbogen Damen

Rang Name Vorname Verein Punkte Kill

1 Höller Theresia HSV Saalfelden 462 9 297,39

2 Costa Niedermoser Cristiana BSC-Kaiserwinkl 342 4 220,15

Prim Bogen Herren

Rang Name Vorname Verein Punkte Kill

1 Schipflinger Reinhard JBC Rauris 438 4 278,73

2 Merth Andreas HSV Saalfelden 360 4 229,1

3 Staffler Harald BSC Final Target 316 3 201,09

Prim Bogen Damen

Rang Name Vorname Verein Punkte Kill

1 Popelar Monika HSV Saalfelden 286 3 210,74

Compound Herren

Rang Name Vorname Verein Punkte Kill

1 Berger Wolfgang HSV Saalfelden 498 18 270,24

2 Gartner Florian BSV Penzing 414 11 224,66

Compound Damen

Rang Name Vorname Verein Punkte Kill

1 Kofler Andrea Avalon 492 18 287,01

2 Dugina Anna Lena BSV Penzing 312 4 182,01

Rang Name Vorname Verein 5erl-Verein Kill Punkte

1 Gaun Chris BSC Final Target 340 2 340,00

2 Manzl Claudia BSC Final Target 338 1 338,00

3 Pichler Robert BSC Final Target 300 1 300,00

]



Ergebnisliste 5erl-Tunier - Mannschaften

BSC-Kaiserwinkl 2024

Rang Mannschaft Name Vorname Verein Punkte Kill

Punkte

Faktor

Punkte

gesamt

Avalonistischen EulenbärenHochkogler Max Avalon 482 9 264,63

Avalonistischen EulenbärenKofler Andrea Avalon 492 18 287,01

Avalonistischen EulenbärenGrimm Anja Avalon 474 9 273,66

HSV 1 Berger Wolfgang HSV Saalfelden 498 18 270,24

HSV 1 Höller Michael HSV Saalfelden 484 9 265,73

HSV 1 Neureither Peter Paul HSV Saalfelden 476 12 258,3

Das dreckige 1/4 Dutzend Mühlberger Peter Paul BSC-Kaiserwinkl 488 14 267,93

Das dreckige 1/4 Dutzend Engl Thomas BSC-Kaiserwinkl 504 12 273,5

Das dreckige 1/4 Dutzend Schroll Albin BSC-Kaiserwinkl 456 8 250,36

Penzinger Strasser Sonja BSV Penzing 410 5 249,57

Penzinger Hopfgartner Herbert BSV Penzing 506 15 274,58

Penzinger Klingler Ralf BSV Penzing 454 6 249,26

HSV 2 Höller Theresia HSV Saalfelden 462 9 297,39

HSV 2 Braidt Hannes HSV Saalfelden 406 6 236,85

HSV 2 Geieregger Christian HSV Saalfelden 432 7 237,18

HSV 3 Geieregger Brigitte HSV Saalfelden 414 4 252,01

HSV 3 Mastalerz Martin HSV Saalfelden 388 2 226,34

HSV 3 Merth Andreas HSV Saalfelden 360 4 229,1

Lady + Gefolge Hirschbichler Corina BSC-Kaiserwinkl 372 1 226,44

Lady + Gefolge Gurtner Konrad BSC-Kaiserwinkl 424 3 232,79

Lady + Gefolge Hirschbichler Johann BSC-Kaiserwinkl 336 2 196,01

Team Blase Hase Ghuw Chris BSC Final Target 340 2 340

Team Blase Hase Manzl Claudia BSC Final Target 338 1 338

Team Blase Hase Pichler Robert BSC Final Target 300 1 300

7 655

8 NA

4 773

5 771

6 707

1 825

2 794

3 792
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